
 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise  
 AMBITO TERRITORIALE DI CAMPOBASSO 

                                                                            
Oggetto: esame di stato primo grado; SECONDO DECRETO SOSTITUZIONE Presidenti di 
Commissione .  
 
RICHIAMATO  il proprio Decreto numero 392 del 16/2/2017; 
VISTE e VALUTATE le comunicazioni di rinuncia di due Presidenti di Commissione designati; 
ESAMINATE le ulteriori manifestazioni di disponibilità dei Dirigenti Scolastici e Docenti 

interessati;   
RITENUTO  conseguentemente di rettificare il succitato decreto , 
 

DECRETA 
 

in sostituzione, la nomina a Presidenti di Commissione degli Esami di Stato Scuola Secondaria di 1° 

Grado per l’anno scolastico 2016/2017 come da tabella allegata: 

ID ISTITUTO COMUNE alunni Classi  PRESIDENTE 
SCUOLA 

TITOLARITA’ 

20 I.C.RIPALIMOSANI Ripalimosani 14 1 
Umberto DI 

LALLO 
D.S.                      

I I S BOJANO 
  Limosano 2 1   

  
Petrella 
Tifernina 

13 1   

25 
IST. OMNICOMPRENSIVO  
TRIVENTO 

Trivento 54 3 
Tiziana Camilla 

CAMPO 
Docente in 
quiescenza 

  Roccavivara 7 1   
       

  Il Dirigente dell’Ambito Territoriale di Campobasso 
 Giuseppe COLOMBO 

 
 

Il Coordinatore Referente dell’Ufficio Scolastico  Regionale 
Annibale ROCCO 

 

Ai  Dirigenti Scolastici interessati 
Ai Docenti interessati 

e, p.c.  
Al personale amministrativo interessato   

Organizzazioni Sindacali 
Al Sito  

MIUR.AOOUSPCB.REGISTRO UFFICIALE(U).0000481.02-03-2017


		2017-03-02T07:36:58+0000
	COLOMBO GIUSEPPE




